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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask i
produktionskøkken. Opbevaringstemperatur af fødevarer i
køleinventar. Fødevarer fri fra gulv. Mundtlig gennemgået
håndtering af buffet. Affaldscontainere fremstår alle med
lukkede låg og vedligeholdte. Vejledt generelt om regler for
affaldshåndtering.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionskøkken med inventar og udstyr, gulv og vægge.
Opvaskefaciliteter, håndvask samt bordoverflader. Hylder i
kølerum. Vejledt konkret om hyppigere rengøring af
ventilationsgittre i kølerum samt køleskab ved buffet.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Afløbsriste i produktionskøkken med vandlås. Vinduer er
lukkede i produtionskøkken. Dør til udeareal et par meter fra
produktionskøkken fremstår ikke skadedyrssikret, da dør ikke
lukker tæt selvom der er sat dørpumpe på. Vejledt generelt om
regler for skadedyrssikring.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for udpeget
kritiske kontrolpunkter varmbehandling og nedkøling.
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Kontrolleret: Virksomhedens egenkontrol dokumentation for varmebehandling og nedkøling for perioden januar
2024 til dags dato.
Følgende er konstateret: Virksomheden har fulgt egen frekvens 1 x ugen for hele januar, men mangler enkelte
målinger for varmebehandling og nedkøling for perioden februar 2024 til dags dato. Forholdet vurderes under
de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om at virksomheden følger
egen satte frekvens 1 x ugen.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Vejledt generelt om regler for ophægning af smileymærke med
smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


